
fax   58 681 95 75 
tel.   58 681 95 10 
sierakowice@sierakowice.pl www.sierakowice.pl 

 

 

Gmina Sierakowice 
ul. Lęborska 30 
83-340 Sierakowice 
NIP 589-10-18-894 

 
 
 

Sierakowice, dnia 17.02.2023 r. 
SUE.271.53.2022 

         Wszyscy Wykonawcy 

Informacja o wyborze oferty  

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa parkingu wraz z drogą 
przy Kościele p.w. św. Marcina z Tours w miejscowości Sierakowice” (sygn. post. 
SUE.271.53.2022).  

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2022 r,. poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru 
oferty najkorzystniejszej: 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 6 złożoną przez wykonawcę Firmę Usługowo 
Budowlaną Witold Cygert, Wygoda Sierakowska 210, 83-340 Sierakowice. 
 

Nr 
oferty: 

Wykonawca/adres: Kryterium 1 
Cena oferty  
–  waga 60 % 
przyznana punktacja: 

Kryterium 2 
okres Gwarancja jakości na 
wykonane roboty, użyte 
materiały i zamontowane 
urządzenia  
 –  waga 40 % 
przyznana punktacja: 

Łączna punktacja: 

1. Usługi Leśne-Budowlane 
Krystian Wenta, 
Popowo 5A,  
84-311 Popowo 

 

nie dotyczy 

 

nie dotyczy 

 

nie dotyczy  

2. GRANIT WIATRAK Sp. z o.o.,  
Al. Wojska Polskiego 93,  
58-150 Strzegom 

 

nie dotyczy 

 

nie dotyczy 

 

nie dotyczy  

3. Usługi Ogólno-Budowlane 
SZELBRUK Piotr Szela, 
ul. Mirachowska 66,  
83-340 Sierakowice 

 

59,85 pkt. 

 

40 pkt. 

 

99,85 pkt. 

4. Firma Ogólnobudowlana 
„ARAT” Krzysztof Makurat, 
ul. Mirachowska 66,  
83-328 Staniszewo 

 

nie dotyczy 

 

nie dotyczy 

 

nie dotyczy  

5. Firma Wielobranżowa  
W-Petrol Waldemar Pobłocki 
ul. Słoneczna 5,  

 

nie dotyczy 

 

nie dotyczy 

 

nie dotyczy  



fax   58 681 95 75 
tel.   58 681 95 10 
sierakowice@sierakowice.pl www.sierakowice.pl 

 

83-316 Gołubie 

6. Firma Usługowo Budowlana 
Witold Cygert, 
Wygoda Sierakowska 210,  
84-340 Sierakowice 

 

60 pkt. 

 

40 pkt. 

 

100 pkt. 

 
2. W związku  z  dokonanym wyborem oferty  do  realizacji  przedmiotu  zamówienia, w nawiązaniu do 

§ 308 ust. 2 ustawy Pzp informuję, iż podpisanie umowy w sprawie zamówienia publicznego, nastąpi 
w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty.  

3. W sprawach związanych z dopełnieniem formalności zmierzających do zawarcia umowy, należy 
kontaktować się z Referatem ds. Unii Europejskiej Gminy Sierakowice, telefon (058) 681-95-09/08, e-
mail: maszke.tomasz@sierakowice lub reclaw.blazej@sierakowice.pl.   

 
 
 

/-/ Tadeusz Kobiela /-/ 
   Kierownik zamawiającego  


		2023-02-17T12:30:29+0100




